
Elektroprijenos В1Н - Епектропренос БИХ 
AD Banja Luka - АД Бања Лука 

ELEKTROPRIJENOS BlH 
ЕЛЕ(СТРОПРЕНОС БИХ 

U-63-712020 - 15.09.2020 13:3728 

Broj: ц-63-7/2020 
Banja Luka, 15.09.2020. godine 

Na osnovu člana 17. stav 1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik 
broj: 39/14), Odluke o privremenom finansiranju Kompanije "Elektroprenos — 

Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka za period: juli — septembar 2020. godine, broj: U-38- 
4/2020 od 28.05.2020. godine, na koju je saglasnost dao Upravni odbor, Odlukom broj: UO-
40-6/2020 od 05.06.2020. godine, člana 26. Poslovnika o radu Uprave Kompanije, Uprava 
Kompanije na 125. sjednici, održanoj dana, 15.09.2020. godine, donijelaje 

ODLUKU 
o pokretanju postupaka javnih nabavki 

I 

Pokreću se postupci javnih nabavki u ,,Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja 
Luka, kako slijedi: 

R. br. 
Vrsta 

postupka 
nabavke 

Početak 
nabavke 
(kvartal) 

Z
ad

už
en

je
  

ОР oPIs 

Ukupno planirana 
sredstva 

(procijenjena 
vrijednost 
nabavke) 

1 2 3 4 5 6 7 

I NABAVKA ROBA 542.000,00 

I.17 KZ IV DRO BL A1ati, instrumenti i spojna oprema za RP 48.000,00 

I.4.2 ОР IV DRO MO Uređaji relejne zaštite 60.000,00 

I.2.2 ОР IV DRO SA Prekidači 35 kV za TS Zenica 4 70.000,00 

I.2 OP IV DRO Laboratorijski uređaj za ekstrakciju i analizu 
gasova rastvorenih u transformatorskom иlји 250.000,00 

I.4.3 KZ IV DRO TZ Baterije 48 V za napajanje TK uređaja 14.000,00 

I'7'  
III.1 ОР IV DRO Računarski sistem za upravljanje privilegovanim 

nalozima 100.000,00 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 1В: 402369530009 
78000 Вапја Luka, Marije Bursać 7а, 	 МВ: 11001416 
Tef. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 	BR: 08-50.3: 01-4/06 
Operativna родгиčја: 	 Ministarstvo pravde BiH 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i TuzIa 	 sarajevo  

iKonsničke banke i brojevi гаčипа 
UniCredit Bank a.d. В. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 
	

1610450028020039 
Sberbank a.d. 	 5672411000000702 
Nova Banka a.d. 	 5550070151342858 
NLB Banka 
	 1320102011989379 



Generalni direktor 

to Žarić, dip1. ing. el. 

R. br. роа~ир~ 
Početak 
nabavke 
(kvartal) 

+ 
д 
~ 
~ 

оР pPta 

Ukupno planerana 
sredstt~a 

(procijenjena 
vrijednost naбavke 

uKMbezPDV) 
7 1 2 3 4 5 6 

H NABAVKA USLUGA I RADOVA 2.207.000,00 
II.4 ОР IV DRO MO Velika revizija prekidača proizvođača Alstom 

(220 kV) i Siemens (110 kV) 130.000,00 

П.5.3 ОР IV DRO М~' Sanacija uzemljivača stubova 70.000,00 

ц.5.1 ОР IV DRO Usluga prokresa dalekovodnih trasa 790.000,00 

ц.5.4 KZ IV DRO TZ Izrada elaborata sanacije temelja sM 18 na DV 
110 kV TS Tuzla Centar-TS Tuz1a 3 17.000,00 

II.4 ОР IV DRO MO Popravka energetskog transformatora iz TS 
Mostar 4 (OS) 1.200.000,00 

R. br. vrsta 
ро~~ 

Pоеtak 
инbavkв 
(kvartal) 

ar 

n 
~ 

ОР ОРТа 

Ukupao planirana 
sredstv$ 

(prođjeajena 
vrlijednost nabavke 

uKMbezPDV) 

1 2 3 4 5 6 7 

IH NABAVKA OSTALIH USLUGA 170.000,00 
111.1 OP IV DRO Premier Support 90.000,00 
III.4 oP IV DRO TZ Usluga prevoza zaposlenika u 0P Tuzla 80.000,00 

II 

Ova Odluka objaviće se na web stranici „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. 
Banja Luka. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d 
78000 Вапја Luka, Marije Bursać 7а, 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 
Operativna područja: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a 

Banja Luka iB: 402369530009 
МВ: 11001416 

550 	BR:08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 

Korisničke banke i brojevi računa 
UniCredit Bank a.d. В. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 1610450028020039 
Sberbank a.d. 5672411000000702 
Nova Banka a.d. 5550070151342858 
NLB Banka 1320102011989379 


